
Número 53  Viernes, 16 de Marzo de 2018 Pág. 4047

 

ADMINISTRACIÓN LOCAL
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE JAÉN

Área de Agricultura, Ganadería y Medio Ambiente

Bases de la XIX Edición del Premio de Medio Ambiente de la Diputación
Provincial de Jaén 2018.  BOP-2018-1179

Servicio Provincial de Gestión y Recaudación Tributaria. URECA (Jaén)

Anuncio de subasta Salones Aldarias, S.L. 2009-4711.  BOP-2018-1171

Anuncio de subasta Hogan Dempsey Julie Catherine 2012-25613.  BOP-2018-1172

Anuncio de subasta García Fernández, Silvia María 2015-24806.  BOP-2018-1173

Anuncio de subasta Abonos y Agroquímicos Rinia, S.L.14-23729.  BOP-2018-1174

Área de Recursos Humanos y Gobierno Electrónico

Resolución núm. 772, de fecha 14 de marzo de 2018 del Sr. Diputado - Delegado
del Área de Recursos Humanos y Gobierno Electrónico, por la que se aprueba la
lista provisional de admitidas/os y excluidas/os, referente a la convocatoria de
veinte plazas de funcionarias/os de carrera, pertenecientes al Grupo C, Subgrupo
2, Escala Administración General, Subescala Auxiliar, mediante el sistema de
Concurso - Oposición. 

 

BOP-2018-1182

Resolución nº 780 de fecha 14 de marzo de 2018 del Diputado-Delegado de
Recursos Humanos y Gobierno Electrónico, por la que se aprobaron las Bases
para la Provisión de una plaza de funcionaria/o de carrera, perteneciente al Grupo
A, Subgrupo 2, Escala Administración Especial, Subescala Técnica, Clase Media,
Denominación Analista-Programadora/or, mediante el sistema de
concurso-oposición. 

 

BOP-2018-1184

Resolución nº 792 de fecha 14 de marzo de 2018 del Diputado-Delegado de
Recursos Humanos y Gobierno Electrónico, por la que se aprobaron las Bases
para la Provisión dos plazas de funcionarias/os de carrera, pertenecientes al
Grupo A, Subgrupo 2, Escala Administración General, Subescala de Gestión,
mediante el sistema de concurso oposición. 

 

BOP-2018-1185

Resolución núm. 776, de fecha 14 de marzo de 2018 del Diputado - Delegado del
Área de Recursos Humanos y Gobierno Electrónico, por la que se aprobaron las
bases para la provisión de cinco plazas de funcionarias/os de carrera,
pertenecientes al Grupo A, Subgrupo 2, Escala Administración Especial,
Subescala Técnica, Clase Media, denominación Educadora/or Especialista,
mediante el sistema de concurso oposición. 

 

BOP-2018-1186

AYUNTAMIENTO DE BAEZA (JAÉN)

Secretaría General

Aprobación definitiva de la Ordenanza municipal reguladora de la prevención,
producción, posesión y gestión de residuos de la construcción y demolición
(RCD,s) del Ayuntamiento de Baeza. 

 
BOP-2018-848

Aprobación definitiva del Reglamento de la Comisión Local de Patrimonio
Histórico de la ciudad de Baeza.  BOP-2018-849

AYUNTAMIENTO DE BEGÍJAR (JAÉN)

Aprobación definitiva de acuerdo sobre variación del Inventario municipal de
bienes y derechos.  BOP-2018-844



Número 53  Viernes, 16 de Marzo de 2018 Pág. 4048

AYUNTAMIENTO DE CASTELLAR (JAÉN)

Por Resolución de esta Alcaldía de fecha 12 de marzo de 2018, se han aprobado
las listas cobratorias del precio público por la prestación del servicio de Escuela
Municipal Infantil, correspondientes al mes de febrero de 2018. 

 
BOP-2018-1095

AYUNTAMIENTO DE FRAILES (JAÉN)

Ordenanza fiscal reguladora de la Tasa por vertidos de residuos de la
construcción y demolición en obras menores.  BOP-2018-847

AYUNTAMIENTO DE GUARROMÁN (JAÉN)

Aprobación definitiva del Presupuesto correspondiente al ejercicio 2018 y Plantilla
de Personal.  BOP-2018-840

AYUNTAMIENTO DE HIGUERA DE CALATRAVA (JAÉN)

Aprobación definitiva del Crédito Extraordinario núm. 1/2018, en el Presupuesto.  BOP-2018-1100

AYUNTAMIENTO DE HUELMA (JAÉN)

Aprobación inicial de modificación de la Ordenanza reguladora de Registro
Público Municipal de demandantes de vivienda protegida.  BOP-2018-1112

AYUNTAMIENTO DE IZNATORAF (JAÉN)

Rectificación de error apreciado en publicación en B.O.P. núm. 41 de 02/03/2017.  BOP-2018-846

AYUNTAMIENTO DE JABALQUINTO (JAÉN)

Admisión a trámite de Proyecto de actuación para la legalización de instalación de
almacén de neumáticos.  BOP-2018-1006

AYUNTAMIENTO DE JAÉN

Área de Hacienda. Intervención Contabilidad y Presupuestos

Aprobación inicial del expediente de modificación de créditos núm. 8/2018.  BOP-2018-1113

AYUNTAMIENTO DE LA PUERTA DE SEGURA (JAÉN)

Aprobación del Padrón y lista cobratoria por la prestación del servicio de agua,
basura y alcantarillado, correspondiente al cuarto trimestre del 2017.  BOP-2018-1107

AYUNTAMIENTO DE MARTOS (JAÉN)

Aprobación de las Bases que regirán los proceso de selección para la
contratación temporal de cuatro docentes en los itinerarios formativos del
proyecto Empleate-Progresa Martos 2020 y convocatoria docente principal
itinerario con certificado de profesionalidad Marketing y Compraventa
Internacional. 

 

BOP-2018-1096

AYUNTAMIENTO DE VILLARRODRIGO (JAÉN)

Rectificación de error en anuncio de aprobación del Presupuesto Municipal para
el año 2018, en la parte relativa a la Plantilla de Personal.  BOP-2018-1078

Aprobación definitiva del Avance de Planeamiento para identificación de los
asentamientos existentes en el suelo no urbanizable del término municipal.  BOP-2018-1102

AYUNTAMIENTO DE VILLATORRES (JAÉN)

Delegación de funciones de la Alcaldía en don Miguel Manuel García Moreno.  BOP-2018-850

 

ANUNCIOS NO OFICIALES
COMUNIDAD DE REGANTES SECTOR IV. ZONA MEDIA DE VEGAS DEL GUADALQUIVIR,
EN SOTOGORDO (JAÉN).

Convocatoria Junta General ordinaria de esta comunidad de regantes.  BOP-2018-1106



Número 53  Viernes, 16 de Marzo de 2018 Pág. 4049

CÁMARA DE COMERCIO E INDUSTRIA DE LINARES 

Convocatoria de ayudas económicas destinadas al fomento del empleo de 2018.
Programa Integral de Cualificación y Empleo Plan de Capacitación.  BOP-2018-821

COMUNIDAD DE REGANTES "HORCAJO-PUNTAL", DE IBROS (JAÉN)

Convocatoria Asamblea General de esta comunidad de regantes.  BOP-2018-1104


		2018-03-15T23:58:49+0100
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




